Zmluvné strany sa dohodli na výške nájomného za predmet nájmu uvedený v:
a) ČI. II. bod. 2.2. pism. a) a b) spolu o výmere 1 396,07 m3 v sume 65,00 €/1 m3/rok, slovom 

šesťdesiatpäť eur. Ročné nájomné za predmet nájmu uvedený v ČI. II. bod. 2.2. písm. a) a b) tejto zmluvy 
je 90 744,55 €/rok, slovom deväťdesiattisícsedemstoštyridsaťštyri eur a päťdesiatpäť centov. Mesačné 
nájomné je 7 562,05 €, slovom sedemtisícpäťstošesťdesiatdva eur a päť centov, DPH bude 
pripočítaná v zmysle platných právnych predpisov SR.

b) ČI. II. bod. 2.2. písm, c) o výmére 42,00 m3 v sume 42,00 €/1 m2/rok, slovom štyridsaťdva eur. Ročné 
nájomné za predmet nájmu uvedený v ČI. II. bod. 2.2., pism. c) tejto zmluvy je 1 764,00 €/rok, slovom 
jedentisicsedemstošesťdesiatštyri eur Mesačné nájomné je 147,00 €, slovom jednostoštyridsaťsedem 
eur. DPH bude pripočítaná v zmysle platných právnych predpisov SR.

c) Spolu nájomné za predmet nájmu uvedený v Článku II. bod. 2.2., pism. a), b) a c) tejto zmluvy je vo výške 
ročného nájomného 92 508,55 €, slovom deväťdesiatdvatisicpäťstoosem eur a päťdesiatpäť centov, vo 
výške mesačného nájomného 7 709,05 € slovom sedemtisícsedemstodeväť eur a päť centov. DPH bude 
pripočítaná a fakturovaná v zmysle platných právnych predpisov SR.

5.2. Zmluvné strany sa dohodli, že prenajímateľ je oprávnený zvýšiť výšku nájomného tak, aby jeho výška 
zodpovedala obvyklému (trhovému) nájomnému v čase jeho určenia, s prihliadnutím na charakter predmetu